
— 4772 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

§3. Wniosek, o którym mowa w §2 powinien zawieraæ:

1) nazwê organu prowadz¹cego niepubliczne przedszkole;

2) nazwê i adres przedszkola;

3) planowan¹ liczbê dzieci w przedszkolu, w tym liczbê dzieci
nie bêd¹cych mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny wraz
z adresem ich zamieszkania w okresach:

a) styczeñ - sierpieñ,

b) wrzesieñ - grudzieñ,

4) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma byæ
przekazywana dotacja,

5) podpis i piecz¹tkê osoby uprawnionej do sk³adania wnio-
sku.

§4. 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przys³uguje
na ka¿de dziecko w wysoko�ci 80% ustalonych w bud¿ecie
Gminy i Miasta Zduny wydatków bie¿¹cych ponoszonych na
dzieci w przedszkolu publicznym w przeliczeniu na jedno
dziecko.

2. Przez wydatki bie¿¹ce rozumie siê wysoko�æ �rodków
przeznaczonych w bud¿ecie Gminy i Miasta Zduny dla przed-
szkola publicznego okre�lon¹ w uchwale bud¿etowej na dany
rok bud¿etowy, pomniejszon¹ o wydatki na inwestycje, po-
dzielon¹ przez planowan¹ �rednioroczn¹ liczbê dzieci uczêsz-
czaj¹cych do przedszkola publicznego.

3. Dotacja na dziecko niepe³nosprawne przys³uguje
w wysoko�ci kwoty przewidzianej na niepe³nosprawnego
ucznia przedszkola i oddzia³u przedszkolnego w czê�ci o�wia-

Poz.940, 941

towej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminê i Miasto
Zduny.

4. Dotacj¹ objête s¹:

a) dzieci bêd¹ce mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny

b) dzieci nie bêd¹ce mieszkañcami Gminy i Miasta Zduny.

§5. 1. Osoba prowadz¹ca przedszkole niepubliczne prze-
kazuje Burmistrzowi w terminie do 10-go dnia ka¿dego mie-
si¹ca informacjê o faktycznej liczbie dzieci uczêszczaj¹cych do
przedszkola.

2. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach miesiêcznych
na rachunek przedszkola niepublicznego w terminie do 15-go
dnia ka¿dego miesi¹ca w oparciu o faktyczn¹ ilo�æ dzieci
uczêszczaj¹cych do przedszkola.

§6. 1. Warunkiem przekazania kolejnej raty dotacji jest
z³o¿enie przez niepubliczne przedszkole Burmistrzowi Gminy
i Miasta Zduny informacji o której mowa w §5 ust. 1.

2. Brak informacji powoduje wstrzymanie dotacji.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Zduny.

§8. Traci moc Uchwa³a nr XXXIII/229/2001 Rady Miejskiej
w Zdunach z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad udzielania dotacji niepublicznemu przedszkolu.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Malec

941

UCHWA£A Nr XIX/114/08 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2005 r. Nr

180 poz. 1495) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co
nastêpuje:



— 4773 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta
i gminy Dolsk, za odbiór odpadów komunalnych od w³a�ci-
cieli nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywo-
wych i transportu nieczysto�ci ciek³ych, w nastêpuj¹cej wy-
soko�ci:

1) za odbiór odpadów komunalnych od mieszkañców:

a) w budynkach mieszkalnych � 12,00 z³ od jednego
mieszkañca na miesi¹c;

b) w pozosta³ych obiektach � 100,00 z³ za 1 m3 odpadów
komunalnych.

2) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych � 15,00 z³ za 1 m3 nieczysto�ci
ciek³ych.

Poz.941, 942

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 zawieraj¹ podatek od
towarów i us³ug (VAT).

§2. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny stosuje siê stawki op³at okre�lone w §1
pkt 1, obni¿one o 20%.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Dolsk.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/216/06 Rady Miasta
i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieru-
chomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunal-
nych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Dolsk

(�) Zbigniew Kierzkowski

942

UCHWA£A Nr XIX/115/08 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³at za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarz¹dc¹ jest
Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk, na cele nie zwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.1) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23
poz. 136, Nr 192 poz. 1381) Rada Miasta i Gminy Dolsk
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki op³at za zajêcie 1 m2 pasa drogo-
wego na cele niezwi¹zane z budow¹, przebudow¹, remontem,
utrzymaniem i ochron¹ dróg gminnych za jeden dzieñ zajmo-
wania pasa drogowego:

1) za prowadzenie robót w powierzchni jezdni:

a) przy zajêciu do 20% szeroko�ci jezdni w³¹cznie -
1,50 z³,

b) przy zajêciu powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci jezdni
w³¹cznie - 2,50 z³,

c) przy zajêciu powy¿ej 50% do ca³kowitego zajêcia jezdni
-  4,00 z³,

2) za prowadzenie robót na poboczach, chodnikach, placach,
zatokach postojowych i autobusowych, �cie¿kach rowero-
wych i ci¹gach pieszych - 1,50 z³,

3) za prowadzenie robót na pozosta³ych elementach pasa
drogowego (rowy, pas zieleni itp.) - 0,80 z³.

2. Za zajêcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych na pra-
wach wy³¹czno�ci w celu przeprowadzenia imprez rekreacyj-
nych lub sportowych stawki op³at okre�lone w ust. 1 pkt 1 lit.
c ulegaj¹ obni¿eniu o 50%.

3. Zajêcie pasa drogowego na okres krótszy ni¿ 24 godzi-
ny jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez 1 dzieñ.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za zajê-
cie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczania obiektów


